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År 2021 den 14. juni afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Marielyst. Generalforsamlingen 
- der efter vedtægten skulle have været afholdt senest med udgangen af april 2021 - havde 
ikke kunnet afholdes som foreskrevet på grund coronarestriktionernes regler om forsamlings-
forbud. For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Forelæggelse af årsregnskab, lovpligtigt nøgletalsskema bilag 4 samt godkendelse af års-

regnskabet og værdiansættelsen. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel æn-

dring af boligafgiften. Bestyrelsen foreslår, at boligafgiften nedsættes med 10% (ti). 
5. Forslag 

a. Bestyrelsen bemyndiges til i samråd med foreningens revisor og administrator at om-
prioritere lån i realkreditinstitut eller pengeinstitut under forudsætning af, at bruttoydel-
sen på det nye lån ikke overstiger bruttoydelsen på det eller de lån, der udgår, og un-
der forudsætning af, at der ikke sker løbetidsforlængelse. Bemyndigelsen er gældende 
frem til næste ordinære generalforsamling. 

b. Da AB Marielysts vedtægt blev revideret i 2005, blev §11 omhandlende fremleje æn-
dret, så fremleje kunne tillades for andelshavere, der skulle afprøve nyt parforhold (dog 
højst 12 måneders fremleje). Formuleringen blev vedtaget på en generalforsamling, 
men ved en fejl er denne formulering faldet ud i forbindelse med en senere opdatering 
af vedtægterne. Da det aldrig har været meningen at slette denne formulering, foreslår 
bestyrelsen, at formuleringen bliver tilføjet vedtægten. 

 Se vedlagte bilag 1. 
6. Fastsættelse af antal arbejdsdage for det kommende år samt fastsættelse af tillæg til bolig-

afgiften for manglende deltagelse. 
Bestyrelsen foreslår, at der i 2021/2022 afholdes arbejdsdag lørdag d. 02. oktober 2021 
(uge 39) og den lørdag d. 23. april 2022 (uge 16). 

7. Valg af  
a. 1 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg er Kim Bording (villig til genvalg). 
b. 1 bestyrelsesmedlem for 2 år. På valg er Rikke Bille (villig til genvalg). 
c. 1 bestyrelsesmedlemmer for 2 år På valg er Simon Rothenborg (villig til genvalg). 
d. 1 suppleant for 1 år. Charlotte Gottlieb er villig til genvalg. 

8. Eventuelt 
 
Ad 1 
Formand Birgitte Rosendal bød velkommen. 

Søren Kornum, By & Bolig, blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen 
kunne afholdes lovligt som følge af lempelsen i Corona-epidemiens forsamlingsforbud, og at 
generalforsamlingen var beslutningsdygtig, idet der i generalforsamlingen deltog 24 andelsha-
vere. Endvidere forelå der 9 fuldmagter, så 33 andele ud af i alt 38 var repræsenteret på gene-
ralforsamlingen. 

Der var efter indkaldelsen indkommet forslag fra bestyrelsen om nedsættelse af gårdudvalg og 
forslag fra Mie Børre Mangelsen om at tillade hundehold til behandling under dagsordenens 
punkt 5 

Søren Kornum blev også valgt som referent. 
 
Ad 2 
Bestyrelsens beretning blev forelagt af formand Birgitte Rosendal. Den foreligger skriftligt og er 
vedhæftet referatet. 

Andelshaverne blev bedt om hurtigt at kontakte bestyrelsen, hvis de fik mistanke om at der 
kunne være trængt vand ind fra nabos utætte badeværelse. Tegn der skal reageres hurtigt på 
er typisk misfarvning af murværk eller tapet.  
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Bestyrelsens beretning blev herefter enstemmigt godkendt. 
 
Ad 3 
Søren Kornum gennemgik årsregnskabet for 2020, som udviste et overskud på kr. 311.273 før 
afdrag på prioritetsgæld. Afdrag på kreditforeningslånene havde i 2020 udgjort kr. 218.395 

Resultatet var ca. 466 t.kr. højere en budgetteret, hvilket først og fremmest skyldtes at etable-
ring af internet for 250.000 kr. først er kommet i gang i 2021, og at udførelse af vedligeholdel-
sesplanens 2020-forslag for 215.000 kr. endnu ikke var påbegyndt. 

Foreningens likvide midler androg ved regnskabsårets afslutning kr. 2.576.022. Heraf var 2,5 
mio. kr. indsat på anfordringskonto hos SKAT, som ikke kræver negativ rente. 

Søren Kornum oplyste, at der den 3.6.2020 var blevet bestilt handelsværdivurdering af forenin-
gens ejendom hos valuar Bente Kjølhede. Vurderingen – som lød på 90,9 mio. kr. - var tilsendt 
foreningen den 9.6.2020 og opfylder således kravene til en handelsværdivurdering der fremad-
rettet kan fastfryses, jf. ændringen af Andelsboliglovens § 5, stk. 2. 

Søren Kornum gennemgik herefter regnskabets andelsværdiberegningen. Den var beregnet 
ud fra ejendommens handelsværdivurdering på 90,9 mio. kr., som indeholdt et forslag om at 
forhøje andelskronen fra 52,69 til 68,249. Der er i andelsværdiberegningen herefter indeholdt 2 
reserver på henholdsvis kr. 6.617.715 og kr. 15.000. 

Såvel regnskabet for 2020 som ny andelskrone på 68,249 godkendtes. 

Dirigenten forelagde herefter det lovpligtige bilag 4 om nøgletal med en bemærkning om at 
den eneste nye oplysning i bilaget i forhold til regnskabets nøgletal er punkt L1, der angiver, 
om foreningen har en vedligeholdelsesplan. 
 
Ad 4 
Birgitte Rosendal forelagde bestyrelsens forslag til budget for 2021. 

Budgettet indeholdt en samlet oversigt over besluttede, men endnu ikke udførte vedligeholdel-
sestiltag, som bestyrelsen ville forsøge at realisere i 2021.  

Forslaget om at nedsætte boligafgiften med 10% var ikke vist i det udsendte budget, da gene-
ralforsamlingen endnu ikke havde taget stilling til det. Men forslaget godkendtes, og det beslut-
tedes at nedsættelsen skulle ske medtilbagevirkende kraft fra 1.1.2021.  

Budgettet for 2021 med 10% nedsættelse af boligafgift pr. 1.1.2021 godkendtes enstemmigt.  
 
Ad 5 
a. Bemyndigelse til bestyrelsen til låneomlægning 

Forslaget godkendtes enstemmigt. 

b. Vedtægtsændringsforslag til § 11, stk. 1 om at give andelshavere der ønsker at af-
prøve nyt parforhold 
blev forelagt af Birgitte Rosendal. Det blev fremhævet at afprøvning af parforhold med for-
slaget ville kunne give tilladelse til fremleje i op til 12 måneder.  

Ved afstemning stemte 31 for forslaget, 1 stemte imod og 1 stemte hverken for eller imod. 
Forslaget har følgende ordlyd: 

”En andelshaver, der har boet i andelsboligen i normalt mindst et halvt år, er berettiget til at 
fremleje eller -låne sin andelsbolig med bestyrelsens tilladelse. Tilladelse kan kun gives, når 
andelshaveren er midlertidigt fraværende på grund af sygdom, institutionsanbringelse, for- 
retningsrejse, studieophold, ferieophold, militærtjeneste, midlertidig forflyttelse eller lignen-
de for en begrænset periode, på normalt højest 2 år. Fremleje kan således ikke tillades efter 
fraflytning eller dødsfald, uanset om der måtte være særlige grunde, såsom svigtende salg. 
Hvis en andelshaver har haft sin andelsbolig fremlejet, skal andelshaveren bebo boligen mi-
nimum ét år, før ny fremleje kan godkendes. Tilsvarende gælder for andelshavere, der 
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skal afprøve nyt parforhold, dog højst for 12 måneder. Bestyrelsen skal godkende frem-
lejetageren og betingelserne for fremlejemålet, men er ikke ansvarlig for at lejelovgivningen, 
herunder reglerne om lejens fastsættelse, overholdes.” 

Da mere end 2/3 af samtlige andele var repræsenteret på generalforsamlingen, og det 
havde opnået tilslutning fra mere end 2/3 de stemmeberettigede blev vedtægtsforslaget en-
deligt vedtaget. 

c. Forslaget fra bestyresen om at få nedsat et gårdudvalg 
blev forelagt af Rikke Bille som motiverede det med behovet for at få indsamlet andelsha-
vernes ideer og ønsker til gårdens istandsættelse og fremadrettede indretning, så der kan 
opstilles et samlet ideoplæg der kan forelægges til generalforsamlingsbehandling. Der an-
søges til støtte for udvalgets arbejde om en bevilling til konsulent på op til 25.000 kr.  

Rikke Bille tilbød at fungere som tovholder for udvalget. Lone Scheel, Kim Bording, Pia 
Nisted og Simon Rothenborg tilbød at indtræde I gårdudvalget. 

Generalforsamlingen tiltrådte forslaget og anerkendte udvalgets medlemmer med applaus. 

d. Forslaget fra Mie & Jesper Børre Mangelsen samt Ida og Eva om at tillade hundehold. 

behandledes og efter grundig forhandling satte dirigenten forslaget til skriftlig afstemning. 
For forslaget stemte 16, imod stemt 16 og 1 stemme var blank. Forslaget havde dermed 
ikke opnået simpelt flertal og faldt som følge heraf.   

 
Ad 6  
Det besluttedes, at der i det kommende år skulle afholdes 2 arbejdsdage. De vil blive afholdt, 
henholdsvis lørdag den 2. oktober 2021 (uge 39) og lørdag den 24. april 2022 (uge 16). 

Gebyr for udeblivelse andrager forsat kr. 500 – som senest besluttet i 2018 
 
Ad 7 
Bestyrelsesmedlemmerne Kim Bording, Simon Rothenborg og Rikke Bille genvalgtes til 
bestyrelsen for 2 år. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand: Birgitte Rosendal  1 år  
 Bestyrelsesmedlemmer: Charlotte Simonsen 1 år 
  Mie Børre Mangelsen 1 år 
  Kim P Bording 2 år 
  Simon Rothenborg 2 år 
  Rikke Bille 2 år 

Som 1. suppleant genvalgtes Charlotte Gottlieb og som 2. suppleant nyvalgtes Anders Gottlieb 
– begge for 1 år. 
 
Ad 8 
Anita Mechlenburg spurgte Simon Rothenborg, hvordan det gik med at få foreningens nye 
hjemmeside op at køre. Simon lovede at færdiggøre siden når han havde færdiggjort fibernet-
projektet. Lars Hansen fik oplyst af Simon, at han forventede at fibernettet ville have en levetid 
på mindst 10 år. 

Lars Hansen nævnte, at faldstammen i hans lejlighed fungerede dårligt og havde svært ved 
trække spildevandet ud. Formanden og Kim Bording oplyste, at de i forbindelse med opdate-
ring af vedligeholdelsesplanen ville se nærmere på, hvad der skulle ske med faldstammerne 
og for lavt vandtryk i forsyningsrørene. 
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Pia Nisted bemærkede, at der var koldt ved altandøren og væggen ud til altanen. Birgitte oply-
ste, at bestyrelsen arbejdede med en plan om samlet istandsættelse af altanerne inklusive evt. 
efterisolering. 

Keld Dahlvad fik bekræftet, at der var afsat midler til at vedligeholde altanerne for, og bestyrel-
sen arbejde på at få tilbud på arbejdet. 

Anita Mechlenburg sagde, at hun gerne ville give sine skabslåger væk, så interesserede måtte 
gerne kontakte hende. 

 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev 
hævet kl. 19.14 
 
 
 
Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og referent. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
JZ

H
D

-IT
D

H
G

-K
FK

YI
-M

Y3
PU

-3
H

G
58

-V
W

O
TM



1 

 

 

Bestyrelsens beretning 

Fremlagt på vegne af bestyrelsen af Birgitte Rosendal - Generalforsamling mandag d. 14. juni 2021 

Tak for indsatsen 

Jeg vil starte med at sige ’tak for indsatsen til jer, der tager en tørn i løbet af året. Jacob Hovn, Paul Rosendal, Hans-

Jørgen Christensen – I er flittige med papcontaineren. Især tak til Paul, som troligt klapper pap sammen, så der er 

plads til mere. Tak til jer, der frivilligt foretog forskelligt havearbejde og vedligeholdelse, til trods for, at arbejdsdagen 

var aflyst. Stor tak til alle i bestyrelsen: Mie Børre Mangelsen, Charlotte Simonsen, Rikke Bille, Kim Bording, Simon 

Rothenborg samt suppleant Charlotte Gottlieb for jeres indsats med arbejdet i bestyrelsen.  

Antal andelshavere samt salg og overdragelser 

Vi er stadig 38 andelshavere og en enkelt lejer.  

Vi har fået nye naboer og sagt farvel til nogle. Ole Hageltorn, John Rasmussen fra Bendzvej 8 er desværre gået bort i 

det forløbne år. John Rasmussens bolig, Bendzvej 8-1.tv., er overtaget af hans barnebarn, Nadja Bøgegaard. 

Bestyrelsen opgaver 2020/2021 

Dørtelefonerne er skiftet. Som nævnt før, tak for fleksibilitet til alle beboere i forbindelse med installation og 
montering. På grund af Corona-situationen, er der stadig ikke foretaget malerreparationer i de enkelte boliger og i 
opgange. Bestyrelsen forventer, at maleren foretager arbejdet tidligst september 2021. Der kommer varsling og 
information. 

Etablering af fibernet og dermed billigt internetforbindelse til alle beboere er påbegyndt. Vær opmærksomme på, 
at der ikke er tale om tv-signal – der er altså ikke billigere TV, for det udbydes ikke via fibernet eller anden form for 
internetinstallation. Der er en del installation i løbet af sommeren, og I er alle adviseret skriftligt. Venligst vær 
opmærksomme på, hvilken dato der skal være adgang til jeres bolig. Efter planen afsluttes montering i juli 2021. 
Forvent, at tilslutning til internet bliver i slutningen af august. Yderligere skriftlig information deles ud til alle. 

Mindre opgaver med murerarbejde, el-arbejde er foretaget løbende ligesom at vi har haft udfordringer med 
manglende varmt vand og varme pga af ventiler, pumper etc. Skorstenen er blevet repareret efter, at der var en 
utæthed derfra. Dette gav vandskade i boligen under. Det er repareret og den pågældende bolig har fået istandsat 
loft og andre skadede steder. AB’s forsikring dækker ikke den slags vandskade, idet skaden er grundet manglende 
vedligeholdelse. Låse og dørpumper er efterset og vedligeholdt. 

Varmeanlægget har fået varmtvandsbeholder renset (hver 2. år) og selve varmeanlægget afventer stadig reparation 
af én af de to varmevekslere, idet den er gået i stykker. Heldigvis skete det til sidst i varmesæsonen, for vi har ventet 
næsten 1.5 måned på reparation, og har stadig ikke dato for, hvornår varmeveksler er repareret. 

Der er skiftet lamper i mellemgange og på loftet over Marielystvej 3 og 5. 
Både vores tilknyttede elektriker, Johnny Pedersen, og vores tilknyttede VVS’er, Thomas Horndrup, er stabile folk, som 
er loyale. I dette vil jeg samtidig nævne vores rengørings- og viceværtfirma, Rengørings-agenterne. De 
opleves som stabile, dygtige og engagerende og bestyrelsen sætter pris på arbejdet samt samarbejdet, som bare 
triller. 

Haven 

Haven på Bendzvej/Marielystvej står og strutter af velvære! Det bliver dejligt at se jer anvende haven i denne sæson 
– og gør nu god brug af den! Til orientering, er der bestilt nye parasoller til Marielystvej og Bendzvej samt reparation 
af parasollen i gården. 
 
El-ladestandere til el-biler 

Bestyrelsen er i gang med at undersøge den bedste løsning i forhold til opsætning af el-ladestandere i gården. Vi har 
besluttet os for at få foretaget den indledende planlægning i samarbejde med en ekstern rådgiver. Info følger.  
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Jordforurening - orientering 

Region Hovedstadens rapport vedrørende afgørelse om jordforurening af d. 5/3/2021 er modtaget. 

Området er i haven Bendzvej 10 og ind under bygningen ved vaskekælder og varmecentral. Ikke under selve boliger. 
Forurening er forårsaget af tidligere nedgravet olietank, som blev fjernet for mange år siden. Prøver blev foretaget 
sommer 2020 og rapporten foreligger nu. 
1) 
Region Hovedstaden erklærer, at forureningen på grunden er uden sundhedsmæssig betydning for boliganvendelsen. 
Sagt på anden.  vis; forureningen udgør ikke en risiko overfor anvendelsen af boligen. 
2) 
AB Marielyst skal søge kommunen om en tilladelse, såfremt vi vil ændre arealanvendelsen af det kortlagte areal. Det 
gælder for eksempel, hvis: 
- vi vil etablere nye boliger, børneinstitution eller legeplads, eller til- eller ombygge den eksisterende bolig. 
- vi vil bygge eller grave i det kortlagte areal. Det gælder også for anlægsarbejde/jordarbejde. 

 Vi skal ingen af delene nu eller 'sådan lige rundt om hjørnet', men det er noteret. 
 3) 
Region Hovedstaden vil oprense området (ikke under bygningen), men på græsarealet - og ved intet om, hvornår det 
bliver. Fint med AB Marielyst. 
  
Vandskade i badeværelse med skimmelsvamp til følge på grund af manglende vedligeholdelse 

Marielystvej 3, 1. th. konstaterede for kort tid siden en fugtskade væggen i det tilstødende værelse til badeværelset. 
Fugtskaden viste sig at indeholde skimmelsvamp, som ved nærmere undersøgelse, omfattede i gulv og vægge i 
badeværelset. Fugtskade er opstået gennem flere år pga af utætte fuger i gulv og væg på badeværelset. 
Foreningens forsikring dækker udelukkende vand- og fugtskader forårsaget af utætte, skjulte rør – og ikke en skade 
opstået på grund af manglende vedligehold. Reparationen alene koster 90.000,-, hvilket andelshaveren og tidligere 
andelshaver må dække. Den pågældende andelshaver har valgt at etablere et nyt badeværelse, hvilket er en 
forbedring af andelsboligen. 

Til information, har det pågældende badeværelset fremstået fuldt funktionsdygtigt gennem årene hvor vand- og 
fugtskaden er opstået. Fugtfirma har vurderet, at skaden har stået på i 3-4 år, og de pågældende andelshavere i 
boligen har i gennem disse år ikke bemærket noget. 
Bestyrelsen har brugt mange timer på at forstå foreningens rolle i denne sag og har ønsket - om det var muligt - at 
hjælpe de involverede andelshavere. Da ABs vedtægt ikke giver mulighed for dette, uden at danne præcedens ved 
andre eller lignende sager, har bestyrelsen besluttet ikke at bistå med økonomisk hjælp. 

Det er vigtigt for bestyrelsen at understrege risikoen for, at lignende fugtskader meget vel kan opstå i de oprindelige 
badeværelser. De oprindelige badeværelser er fra 1960, og dengang var der ikke krav om vådrumsmembran under 
flisebelægninger eller gulve. I ejendommen opleves løse og utætte fuger i både gulve og på vægge i de oprindelige 
badeværelser, som tilbage i 60’erne er indrettet til karbad – ikke til anvendelse som brusekabine, hvor vægge og gulv 
bliver meget vådt eller meget kondens opstår. 

Bestyrelsen anbefaler andelshavere to ting: 1) Vær opmærksom på, hvordan du anvender dit badeværelses, hvis det 
står i den oprindelige stand. 2) At etablere nye badeværelser, hvis det overhovedet er muligt. Alternativt kan man få 
foretaget en fugtanalyse af et professionelt firma. Det har en andelshaver på Bendzvej valgt at gøre, for at undersøge, 
hvorvidt der er problemer i deres badeværelse. Udgift hertil er ca. 1800,-. Ved den pågældende undersøgelse, blev 
utætte mosaikfliser i gulvet konstateret, og det får den pågældende andelshaver repareret af en murer. 
 
Ferietid 

Husk at bestyrelsen holder ferie i juli og august. Ikke for akutte sager, men fx salg af andele, kan ikke ekspederes. 

Birgitte Rosendal, 14-06-2021.  
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Serienummer: PID:9208-2002-2-540018077710
IP: 80.162.xxx.xxx
2021-06-22 10:48:57Z

Mie Emma Børre Mangelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Marielyst
Serienummer: PID:9208-2002-2-568108955036
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2021-06-24 11:50:26Z

Rikke Alice Bille
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Marielyst
Serienummer: PID:9208-2002-2-774746644205
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2021-06-26 10:15:14Z

Simon Rothenborg
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 uto95i1PDEYw1nQ/ZQu2gkQh7RlRyfpEMpioncATjJk=


 
CZfi/Tw8GHohKzVN8yXPm3UTF3uu309Jf4dJ6pALBSNnyrbs/XKVx/0opWYLwJW2sXDNvJezPMzK
4wcQCmV719gjkMZfBFrTWM2ekQjBfnWtJ2THbLithDmcwQrw/knelJYkHKY3ixv1k1U0HJusFCdt
4PZrN7f3Buu4HJHtIDgOaJ89oy49Ht+43dTfICgaA7EUpvGqRapRi/39EKcKAGo7p2WF6Jbjp1C5
zDcHyL5DT8HaUMlYiFqE2ENOgBnk4mIWTQtGFMvKNK9eguIwxu+STIYRabpsNLiiGrjSJ90piXkN
AIKy2wgI/xfDXhnWpCOPRGFTL/G/cKZgD3TLoQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTY2NzgxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vk9ESUgtT0tET0MtNElLTFYtQzBOTEgtNjRaRzMtQk9TS04=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwOTo0NDoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 t5AgXMcYRifIFFMeoZvU0eFd/Fhe2FM4QtYaxv/Lvss=


 
mGtPOSo/ixqDuGXmDhhcwRY6jsxnU4rt1tAF6mo2w0HB0G2EVqGDXv3byRegEuyKi0mDnFpV5hD7
MpLArnZ6bYvwzO/HU4vfgDCyoRFn9ixfx14R/ubvuvStrOqMka0dywQZDBRSlIdC6RY15pqCXzXu
LWTLx5OqekdTtC2WdgKWHvJsh+M4Ogp68aL5361WW3Bz4EtOgxxF4Hw3NAmcvIK27Bt/+C/MxA+e
MEW2yJGt/U5htV/jc+XX1Ow21D/ZyurZWpFgRL2jB6Yjhurj7s3fjvrNU4N9Bey7qpIcncLU3wIg
ZrWIm1Jy+T+AijvvduRKt3ncCX8nVNa5Uj3y5A==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZMk56ZzRNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0V4RE4wRXROa2RKUlRRdFJESTJSelF0V1UxWVdFTXRWVFJKTUZvdFFqQTNTVms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMiAxMjowNzowMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUkVwYVNFUXRTVlJFU0VjdFMwWkxXVWt0VFZrelVGVXRNMGhITlRndFZsZFBWRTBpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMk1qZzFOakEyTW1FelptWTBNemRqTldZNE5tVTBNbUpoTUdGbVpHSmpPVGMxWm1VMU1URmlNREF4TVRrd05qWmhZamszWVRneVpqWXpOR1UxTnpJMElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 t5AgXMcYRifIFFMeoZvU0eFd/Fhe2FM4QtYaxv/Lvss=


 
mGtPOSo/ixqDuGXmDhhcwRY6jsxnU4rt1tAF6mo2w0HB0G2EVqGDXv3byRegEuyKi0mDnFpV5hD7
MpLArnZ6bYvwzO/HU4vfgDCyoRFn9ixfx14R/ubvuvStrOqMka0dywQZDBRSlIdC6RY15pqCXzXu
LWTLx5OqekdTtC2WdgKWHvJsh+M4Ogp68aL5361WW3Bz4EtOgxxF4Hw3NAmcvIK27Bt/+C/MxA+e
MEW2yJGt/U5htV/jc+XX1Ow21D/ZyurZWpFgRL2jB6Yjhurj7s3fjvrNU4N9Bey7qpIcncLU3wIg
ZrWIm1Jy+T+AijvvduRKt3ncCX8nVNa5Uj3y5A==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZMk56ZzRNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0V4RE4wRXROa2RKUlRRdFJESTJSelF0V1UxWVdFTXRWVFJKTUZvdFFqQTNTVms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMiAxMjowNzowMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUkVwYVNFUXRTVlJFU0VjdFMwWkxXVWt0VFZrelVGVXRNMGhITlRndFZsZFBWRTBpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMk1qZzFOakEyTW1FelptWTBNemRqTldZNE5tVTBNbUpoTUdGbVpHSmpPVGMxWm1VMU1URmlNREF4TVRrd05qWmhZamszWVRneVpqWXpOR1UxTnpJMElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 RRSvNqeUYMKHe3VY902TWabRBDBvbOkl8o6a+QMjsvI=


 
VqrzB5dpDu3rR7pNgv6T9p2Azj+0mYFcjhAcT5NWpgTeUL/W83dZQgX3iF7dU/cnu+ZwRUDuxlqn
BgqBALpdZl6RQ+mocqN3VObMEcISKm1OjOT1RgPI2rarrMNgeDlICdbnGofrqHLh+hS+nPBOQ4mZ
lbercRZEQkWsQRkGEIHBxYF3+3wVkRV+8VfQhxSUo/8nsWVkRirZ9ftbhj+LtA0sxcd7euOOQXKD
0visrQISH2E264Gl82RXVoVjTZ3MRazz0Dm+A1I6Xk/IJ/dgwmACS6DYxMc7bhJDoaUnQKEXrOwU
RHHOua8qZepgoN/qWdNS+5sTbM5IuK/wOOLkDA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY2NzgwNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVVFM0ItWENTRDUtWUc2UEYtWjFFVFYtMEg1UFktQ0VDNUs=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAxMDo0ODowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 dASIcvhRRZ3+nH04ie3hdMdbLon5zh8CCc5t9rWYZho=


 
Cj6Z9BOz+QskeH9blWZjdQqYAPyKpmlL+LNN2zWnpv9M0SagPxR6a6h8zyOpsvwRhxH2TboJpZL+
N7AOIUcBTn0sjhwpzYjC3o85gwvsG47wDebH6L5tqsf6hNT2KlneYaxKCGO/psEKMJshFywRiS7J
c4iCjoPmZAf18nOJgMetc/rTZ2JjDPPt7wpq7cu+RcZ0G5LtYg2X9RbT9ZV/FFtwicEg61x5OEi0
E8KNya3K9BPP1CqSSC9YhqTgRllbPHOTAOhMNXXOoECkyVI/bf85/DkmgKNIuIETlEA89zt2tixv
PphR9zejq1unoCVwK5RHYLcz1yCmNW+w8514XQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTY2NzgyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUs2RlMtM1lFOEMtM1FPTDMtOFg3MFAtU0c3U1YtMklJTjE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAxMTo1MDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Nt/8sRf31KDOQaqKMZ3eoOKIETJXhMVbYqs/zKFhg/E=


 
c1W/AGR7V7vGp51kX+cms4mJ5QPYJJXc5EQoY+8pUg3xsv74LvxhsQah3uYDLjdzK0ksCJMdhqcY
qy65zuml3BhRJYbtGgjQJXW3Xq73ryp5ojUhbgxSIp1YijdvkC2Dfkla4EPGCPDlAC71Z7nYooO1
5Zlr2rcAokPREzc906dqzxvXel+7vLyNIvakcDurprsPLitxomYBIeqxbsul4jgNNdo51LCbvStp
JVhRVmXBTrnN0Z7ifdNfWZ50nLiZ5Tt+mlWnD1rw44rznZxECp8S/YBvA2DueU3cHRs2MCydciHm
oYKW8PyH4pGGvUGuneEBaoOp1+Una0/cyd2lXQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzVGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNC4wIENocm9tZS84Ny4wLjQyODAuMTQxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTY2Nzg1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUo4RkYtS1RESFAtTjVKMUMtQkpYVEctRUpLTTYtM1QySEc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNiAxMDoxNDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RpHt1eDo/W1O5uJSHbpclYbQ+agLDKp9WJOG2L2kn7c=


 
XRh55cN0Yg/XH4MnmQDuUV+cRXdeoSlK+m0T0CEyqPPJsTSuiU6sACCdCemq+oS9AVtQdbnE9Ovl
8JLVAg+umJ4/dVvU7cfsBB8BoZmAuJPMU3QZOClyowk/YfJs1HSoybIRfKrjxIgug3Zn1aXaqw+D
nw6D/ggZrgPyYGbyfzl7Y/rw0hUXqVJrcLWuBR8c/mhBGDwDeJHWx8QGWBVJPuJh9/jXTAw8UYBJ
EJ6pqt8vtfep3JobTNKpQf0hacQyO/CPNWFVkVht3xz6nMfu8vVh7WUoxYoNs92gkQB2OLcrVuzn
OraOrbrlBoobrngMldnthyRQhtTHEVSoOeLRSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF81XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTY2NzgzOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEJFNDItSFUzU0otNktUM1ktNFBBVFktVkU3QVgtU0VPRk0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNiAxMjoyOTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +JPRYKvZnKHLk2OLCCqdeCSTAluxbZoXW9IoUS5+g/s=


 
G9iBWWRa30gvi/YqZneafePj2cWlzzcfU/OtDuNiGCYU/aHhajKyuQa8U7E6d/HaGDYYX2TlYEFU
5z8pzcRFMmd3kJ+vYLgW98ap4GjPndzLS/s1ObQzTN+hE5JgMOnNKV7bwwHaOAVt9UpA65yB0vge
69ZF2ACENn3scFIATkd9EpCS0M33v+qzWrC5dDsk1chJID023c3gaj05KbTYO44N2Hriob2oYBKe
ulnxZaUJJnR8Nq051IU6uT6YaB6Nx4e0FaWEow2+fg82CbUbj6ysiSAI9zyNYt1GOuvcjPyyVj1m
UPGjgthhBDCaOAdQyiajXJ33JD8IX4xUQmz1wQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTY2NzgzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiREpaSEQtSVRESEctS0ZLWUktTVkzUFUtM0hHNTgtVldPVE0iLCJkaWdlc3QiOiI2Mjg1NjA2MmEzZmY0MzdjNWY4NmU0MmJhMGFmZGJjOTc1ZmU1MTFiMDAxMTkwNjZhYjk3YTgyZjYzNGU1NzI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SURFM0stWEYwRDYtTjRLM0MtTkJVWFotNkZJVU4tNkxGM0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNyAwODo0NzowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2021-06-22 09:34:16 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Mie Emma Børre Mangelsen" at "mie.mangelsen@gmail.com"           
  2021-06-22 09:34:16 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Kim Perneczki Bording" at "kimp.bording@yahoo.com"               
  2021-06-22 09:34:16 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Simon Rothenborg" at "simon@rothenborg.net"                      
  2021-06-22 09:34:16 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Rikke Alice Bille" at "rikke@billeweb.dk"                        
  2021-06-22 09:34:16 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Søren Kornum" at "soren@byogbolig.com"                           
  2021-06-22 09:43:43 UTC   Charlotte Simonsen              94.101.209.80     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-22 09:43:52 UTC   Penneo system                   94.101.209.80     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 09:44:47 UTC   Charlotte Simonsen              94.101.209.80     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-06-22 10:06:49 UTC   Søren Kornum                    87.104.62.131     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:06:57 UTC   Penneo system                   87.104.62.131     The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:07:12 UTC   Søren Kornum                    87.104.62.131     The signer signed the document as dirigent, referent                                                  
  2021-06-22 10:13:43 UTC   Mie Emma Børre Mangelsen        193.89.129.69     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-22 10:47:29 UTC   Birgitte Rosendal               80.162.201.221    The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-22 10:47:31 UTC   Penneo system                   80.162.201.221    The document was viewed                                                                               
  2021-06-22 10:48:57 UTC   Birgitte Rosendal               80.162.201.221    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                  
  2021-06-22 20:38:39 UTC   Simon Rothenborg                77.241.136.232    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-22 20:42:25 UTC   Simon Rothenborg                77.241.128.132    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-22 20:51:33 UTC   Simon Rothenborg                77.241.128.132    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-24 09:37:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Mie Emma Børre Mangelsen" at "mie.mangelsen@gmail.com"  
  2021-06-24 09:37:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Kim Perneczki Bording" at "kimp.bording@yahoo.com"      
  2021-06-24 09:37:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Simon Rothenborg" at "simon@rothenborg.net"             
  2021-06-24 09:37:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Rikke Alice Bille" at "rikke@billeweb.dk"               
  2021-06-24 10:22:00 UTC   Simon Rothenborg                77.241.137.207    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-24 10:28:37 UTC   Simon Rothenborg                130.226.41.22     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-24 11:49:53 UTC   Mie Emma Børre Mangelsen        83.92.110.137     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-24 11:49:53 UTC   Mie Emma Børre Mangelsen        83.92.110.137     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-24 11:49:57 UTC   Mie Emma Børre Mangelsen        83.92.110.137     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:05 UTC   Penneo system                   83.92.110.137     The document was viewed                                                                               
  2021-06-24 11:50:27 UTC   Mie Emma Børre Mangelsen        83.92.110.137     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-06-26 09:49:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Kim Perneczki Bording" at "kimp.bording@yahoo.com"      
  2021-06-26 09:49:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Simon Rothenborg" at "simon@rothenborg.net"             
  2021-06-26 09:49:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Rikke Alice Bille" at "rikke@billeweb.dk"               
  2021-06-26 10:14:24 UTC   Rikke Alice Bille               66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-26 10:14:31 UTC   Rikke Alice Bille               87.49.45.143      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-26 10:14:36 UTC   Rikke Alice Bille               87.49.45.143      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:14:45 UTC   Penneo system                   87.49.45.143      The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 10:15:14 UTC   Rikke Alice Bille               87.49.45.143      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-06-26 12:29:25 UTC   Simon Rothenborg                188.178.185.214   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-26 12:29:30 UTC   Simon Rothenborg                188.178.185.214   The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:38 UTC   Penneo system                   188.178.185.214   The document was viewed                                                                               
  2021-06-26 12:29:55 UTC   Simon Rothenborg                188.178.185.214   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-06-27 08:47:03 UTC   Kim Perneczki Bording           83.92.110.132     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-06-27 08:47:05 UTC   Kim Perneczki Bording           83.92.110.132     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:13 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document was viewed                                                                               
  2021-06-27 08:47:46 UTC   Penneo system                   83.92.110.132     The document signing process was completed                                                            
  2021-06-27 08:47:46 UTC   Kim Perneczki Bording           83.92.110.132     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
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